
ご協賛カテゴリー名 価格（税抜） 座席ゾーン 席数

サポートカンパニー

メインSS
メインSS8 1,000,000 円 メインSS指定 8席
メインSS4 500,000 円 メインSS指定 4席
メインSS2 250,000 円 メインSS指定 2席

サポートカンパニー

バックSS
バックSS8 800,000 円 バックSS指定 8席
バックSS4 400,000 円 バックSS指定 4席
バックSS2 200,000 円 バックSS指定 2席

サポートカンパニー

S
バックS10 500,000 円 バックS自由 10席
バックS8 400,000 円 バックS自由 8席

バックS6 300,000 円 バックS自由 6席

バックS4 200,000 円 バックS自由 4席
バックS2 100,000 円 バックS自由 2席

サポートカンパニー

A
A20 600,000 円 ホームA自由 20席
A10 300,000 円 ホームA自由 10席

A8 240,000 円 ホームA自由 8席

A6 180,000 円 ホームA自由 6席

A4 120,000 円 ホームA自由 4席

A2 60,000 円 ホームA自由 2席
※別途消費税がかかります。※全て期日指定のチケットとなります。（J１リーグ17試合＋ルヴァンカップグループステージ3試合またはACLグループステージ3試合）
※ルヴァンカップノックアウトステージならびにACLラウンド16・ノックアウトステージのチケットは含まれません。
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試合により観戦エリアが変動します。

試合によっては、ホームA自由の一部が、
ビジターA自由となります。
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よりお上がりください
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よりお上がりください

101～104ブロック・201～204ブロックは試合により
一部またはすべてのブロックが「ビジター指定」となり、
それ以外のブロックが「メインＳ指定」となります。
このため「メインＳ指定」の南側エリアは試合によって
販売しないことがあります。

よりお上がりください上層へは

等々力陸上競技場

座席配置図

※サポートカンパニー メインSS イメージ写真

※社名入り
座席カバー
が付きます

※社名入り
座席カバー
が付きます

ご存知サポートカンパニーの定番「チケット」。何よりもサッカーが、川崎フロンターレが大好き！そんな御社の思いをご協賛いただ
くカテゴリーです。サポートしながらサッカーを思い切り満喫してください。

● 試合により「バックＳ自由」、「SG自由」の席数が減少する場合があります。
● 試合により緩衝地帯の位置が移動します。
● 「ホームA自由」「ビジター A自由」の一部は椅子が設置されていません。
● 「ビジター A自由」とその他のエリアとの境界線は、いかなる事情でも通り抜けできません。
● 「ピッチサイドシート」を除くメインスタンドの全席とバックスタンド・両ゴール裏の2階

席は屋根に覆われていますが、風向きや雨の強弱によっては雨に濡れる場合があります。

※サポートカンパニー バックSS イメージ写真

● 「ピッチサイドシート」は試合により販売しない場合があります。
● 各チケットには入場ゲートが指定されております。指定ゲート以外からは入場でき

ません。
● 券面の記載と異なるエリアでの観戦はできません。
● 等々力陸上競技場以外での開催の場合、席割が変更になる場合があります。

AFC チャンピオンズリーグ開催時、
観戦エリアが限定される可能性があります。

KAWASAKI FRONTALE SUPPORT COMPANY 2017

ご協賛内容と特典

2017 サポートカンパニー ［チケット］

 TICKETS
川崎フロンターレ サポートカンパニー 2017 お申込み用紙
川崎フロンターレ 営業部 スポンサーセールスグループ 宛

●お申込みカテゴリーと口数 申し込み口数と合計金額をご記入ください

ご協賛カテゴリー名 価格①（税抜） 申込口数② 金額（①×②）

サポートカンパニー
アカデミー

アカデミー100 1,000,000 円 円
アカデミー 40 400,000 円 円
アカデミー 20 200,000 円 円

サポートカンパニー
メインSS

メインSS8 1,000,000 円 円
メインSS4 500,000 円 円
メインSS2 250,000 円 円

サポートカンパニー
バックSS

バックSS8 800,000 円 円
バックSS4 400,000 円 円
バックSS2 200,000 円 円

サポートカンパニー
S

バックS10 500,000 円 円
バックS8 400,000 円 円
バックS6 300,000 円 円
バックS4 200,000 円 円
バックS2 100,000 円 円

サポートカンパニー
A

A20 600,000 円 円
A10 300,000 円 円
A8 240,000 円 円
A6 180,000 円 円
A4 120,000 円 円
A2 60,000 円 円

サポートカンパニー
エコ
※デザインを選んで右の A ～ C

に○をしてお申込み下さい。

エコ50　A  ・  B  ・  C 500,000円 円
エコ40　A  ・  B  ・  C 400,000円 円
エコ30　A  ・  B  ・  C 300,000円 円
エコ20　A  ・  B  ・  C 200,000円 円

オプション フロンターレシティ掲載
※サポートカンパニーをご購入いただいたお客様のみの適用となります。 5,000円 円

合計金額 円
※別途消費税がかかります。

●お客様情報 記入された情報に基づき、フロンターレからのお知らせ・その他の送付を行います。

社 名

住 所 〒

電 話 FAX

担当部署・役職 担当者

URL E-mail

申込日 　　年　　　月　　　日 支払方法 銀行振込・その他（　　　　　　　　　　　）

支払条件 　日締め　　　日支払い（　　　日サイト）

支払日 　　年　　　月　　　日

通信欄

●サポートカンパニーのお問い合わせ

株式会社 川崎フロンターレ 営業部 スポンサーセールスグループ 宛 
TEL.044-813-8982  FAX.044-813-8619  e-mail：sponsor@frontale.co.jp

FAX.044-813-8619
※お申込書が届き次第、弊社担当者からご連絡致します。

AFC チャンピオンズリーグ
開催時、観戦エリアが限定
される可能性があります。
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川崎フロンターレ 営業部 スポンサーセールスグループ 宛
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アカデミー

アカデミー100 1,000,000 円 円
アカデミー 40 400,000 円 円
アカデミー 20 200,000 円 円
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バックSS4 400,000 円 円
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オプション フロンターレシティ掲載
※サポートカンパニーをご購入いただいたお客様のみの適用となります。 5,000円 円

合計金額 円
※別途消費税がかかります。

●お客様情報 記入された情報に基づき、フロンターレからのお知らせ・その他の送付を行います。

社 名

住 所 〒

電 話 FAX

担当部署・役職 担当者

URL E-mail

申込日 　　年　　　月　　　日 支払方法 銀行振込・その他（　　　　　　　　　　　）

支払条件 　日締め　　　日支払い（　　　日サイト）

支払日 　　年　　　月　　　日

通信欄

●サポートカンパニーのお問い合わせ

株式会社 川崎フロンターレ 営業部 スポンサーセールスグループ 宛 
TEL.044-813-8982  FAX.044-813-8619  e-mail：sponsor@frontale.co.jp

FAX.044-813-8619
※お申込書が届き次第、弊社担当者からご連絡致します。

AFC チャンピオンズリーグ
開催時、観戦エリアが限定
される可能性があります。




